​La Società dovrà adeguare con riferimento al presente atto le garanzie finanziarie prestate a favore di ARPAE.
Tale garanzia dovrà essere una garanzia finanziaria per l’esercizio dell’impianto da prestarsi entro 90 giorni
dal ricevimento del presente atto, con le modalità espresse dalla DGR 1991/2003, per un importo di €
3.193.680,00 (tremilionicentonovantatremilaseicentoottanta/00), così calcolata:
​
Recupero rifiuti non pericolosi R4 R3 R12
Importi su cui calcolare la garanzia
Rifiuti Pericolosi 15,00 euro/t
Rifiuti Non Pericolosi 12,00 euro/t

Potenzialità annua
Rifiuti  Pericolosi - t
Rifiuti Non Pericolosi 315.000,00 t